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COPA CATALANA INTERNACIONAL BTT BIKING POINT 2025

FÈMINA ELIT
Classificació Campionat

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 22/09/2025 a 08:19 / Pàgina 1/1

Cls Cognoms i Nom Categoria Equip Crono Curses Punts

1 VILLARET RECHE Esther F.Elit BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 100 917 1017

2 BOSCH PICO Nuria F.Elit MASSI - 741 741

3 MACHO JIMENEZ Lucia F.Elit X-SAUCE FACTORY TEAM - 612 612

4 PARCERISAS ROSANAS Neus F.Elit SINGLETRACK - 508 508

5 SEIWALD Greta F.Elit ROCKRIDER RACING TEAM - 404 404

6 MORENO CASTAÑEDA Noemi F.Elit 73 FACTORY BGTEAM - 350 350

7 SAGARDOY ZUNZARREN Estibaliz F.Elit SALTOKI CONOR - 342 342

8 NEFF Jolanda F.Elit CANNONDALE FACTORY RACING - 300 300

9 MAXWELL Samara F.Elit DECATHLON FORD RACING TEAM - 300 300

10 BLUNK Savilia F.Elit ROCKRIDER FORD - 278 278

11 SANTOS Ana F.Elit CANNONDALE FACTORY RACING - 262 262

12 GORYCKA-KURMANN Paula F.Elit STRÜBY STING - 262 262

13 LARA ROSÉ Alba F.Elit RADIKALBIKES GIRONA - 243 243

14 GUILLE Flavie F.Elit SUNN FACTORY RACING - 232 232

15 SAITAROVA Tatiana F.Elit BIZIKLETA.COM - 232 232

16 TORMENA Gaia F.Élite G.S. LUPI VALLE D’AOSTA - 232 232

17 BÖHM Kira F.Elit CUBE FACTORY RACING - 210 210

18 LAQUEBE Amélie F.Elit TEAM CREUSE MAINSAT EVAUX - 210 210

19 SHORT Isla F.Elit SHORT FACTORY RACING - 192 192

20 WIEDMANN Tamara F.Elit MONDRAKER FACTORY RACING XC - 180 180

21 GESCHWENDER Sunny Angelina F.Élite RADSPORTTEAM LUTZ - 180 180

22 URBAN Kelsey F.Elit KMC RIDLEY - 175 175

23 MUNRO Madigan F.Elit TREK FACTORY RACING - PIRELLI - 168 168

24 RICHARDS Evie F.Elit TREK FACTORY RACING - PIRELLI - 156 156

25 FREI Sina F.Elit SPECIALIZED FACTORY RACING - 132 132

26 GARNIER Noemie F.Elit SCOTT CREUSE OXYGENE GUERET - 120 120

27 FORCHINI Ramona F.Elit BIXS PERFORMANCE RACE TEAM - 114 114

28 GERAULT Lena F.Elit SCOTT CREUSE OXYGENE GUERET - 108 108

29 KOLLER Nicole F.Elit GHOST FACTORY RACING - 102 102

30 MOVRIN Vita F.Elit - 96 96

31 BELOMOINA Yana F.Elit MASSI - 90 90

32 BOUTHONNIER Céline F.Elit TEAM VTT EVASION POURPRE - 84 84

33 EIBL Ronja F.Elit ORIGINE RACING DEVISION - 72 72

34 SIRVEL Merili F.Elit ESTONIAN NATIONAL MTB TEAM - 66 66

35 BOHE Caroline F.Elit GHOST FACTORY RACING - 60 60

36 MEDINA Noémie F.Elit XC63 VOLCANIC TEAM - 36 36

37 BORRELLY Margaux F.Elit TEAM RISOUL MTB RACING - 33 33

38 ROCHE Valerie F.Elit XC63VOLCANICTEAM - 33 33

39 GOMEZ ANDREU Lucia F.Elit KAZAJOZ-PETROGOLD-EXTREMADURA - 33 33

40 PESSE Nicole F.Elit CS CARABINIERI OLYMPIA - 30 30

41 TEOCCHI Chiara F.Elit LAPIERRE FACOTRY RACING - 30 30

42 MORENO CALDERON Angelica F.Elit MEB LIV TOSCANA - 30 30
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CURSES 2025

FÈMINA ELIT
Classificació Campionat

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 22/09/2025 a 08:07 / Pàgina 1/1

Cls Cognoms i Nom Categoria Equip Sant Fruitós Banyoles Corró d'Amunt Santa Susanna Naturland Girona Punts

1 VILLARET RECHE Esther F.Elit BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 120 (33) 175 192 168 262 917

2 BOSCH PICO Nuria F.Elit MASSI 155 54 - - 232 300 741

3 MACHO JIMENEZ Lucia F.Elit X-SAUCE FACTORY TEAM - 48 - 180 192 192 612

4 PARCERISAS ROSANAS Neus F.Elit SINGLETRACK 128 - 200 - 180 - 508

5 SEIWALD Greta F.Elit ROCKRIDER RACING TEAM - 142 - 262 - - 404

6 MORENO CASTAÑEDA Noemi F.Elit 73 FACTORY BGTEAM 140 - - - 210 - 350

7 SAGARDOY ZUNZARREN Estibaliz F.Elit SALTOKI CONOR - 42 - - 300 - 342

8 NEFF Jolanda F.Elit CANNONDALE FACTORY RACING - 300 - - - - 300

9 MAXWELL Samara F.Elit DECATHLON FORD RACING TEAM - - - 300 - - 300

10 BLUNK Savilia F.Elit ROCKRIDER FORD 200 78 - - - - 278

11 SANTOS Ana F.Elit CANNONDALE FACTORY RACING - 262 - - - - 262

12 GORYCKA-KURMANN Paula F.Elit STRÜBY STING - - - - 262 - 262

13 LARA ROSÉ Alba F.Elit RADIKALBIKES GIRONA - 33 - - - 210 243

14 GUILLE Flavie F.Elit SUNN FACTORY RACING - 232 - - - - 232

15 SAITAROVA Tatiana F.Elit BIZIKLETA.COM - - - 232 - - 232

16 TORMENA Gaia F.Élite G.S. LUPI VALLE D’AOSTA - - - - - 232 232

17 BÖHM Kira F.Elit CUBE FACTORY RACING - 210 - - - - 210

18 LAQUEBE Amélie F.Elit TEAM CREUSE MAINSAT EVAUX - - - 210 - - 210

19 SHORT Isla F.Elit SHORT FACTORY RACING - 192 - - - - 192

20 WIEDMANN Tamara F.Elit MONDRAKER FACTORY RACING XC - 180 - - - - 180

21 GESCHWENDER Sunny Angelina F.Élite RADSPORTTEAM LUTZ - - - - - 180 180

22 URBAN Kelsey F.Elit KMC RIDLEY 175 - - - - - 175

23 MUNRO Madigan F.Elit TREK FACTORY RACING - PIRELLI - 168 - - - - 168

24 RICHARDS Evie F.Elit TREK FACTORY RACING - PIRELLI - 156 - - - - 156

25 FREI Sina F.Elit SPECIALIZED FACTORY RACING - 132 - - - - 132

26 GARNIER Noemie F.Elit SCOTT CREUSE OXYGENE GUERET - 120 - - - - 120

27 FORCHINI Ramona F.Elit BIXS PERFORMANCE RACE TEAM - 114 - - - - 114

28 GERAULT Lena F.Elit SCOTT CREUSE OXYGENE GUERET - 108 - - - - 108

29 KOLLER Nicole F.Elit GHOST FACTORY RACING - 102 - - - - 102

30 MOVRIN Vita F.Elit - 96 - - - - 96

31 BELOMOINA Yana F.Elit MASSI - 90 - - - - 90

32 BOUTHONNIER Céline F.Elit TEAM VTT EVASION POURPRE - 84 - - - - 84

33 EIBL Ronja F.Elit ORIGINE RACING DEVISION - 72 - - - - 72

34 SIRVEL Merili F.Elit ESTONIAN NATIONAL MTB TEAM - 66 - - - - 66

35 BOHE Caroline F.Elit GHOST FACTORY RACING - 60 - - - - 60

36 MEDINA Noémie F.Elit XC63 VOLCANIC TEAM - 36 - - - - 36

37 BORRELLY Margaux F.Elit TEAM RISOUL MTB RACING - 33 - - - - 33

38 ROCHE Valerie F.Elit XC63VOLCANICTEAM - 33 - - - - 33

39 GOMEZ ANDREU Lucia F.Elit KAZAJOZ-PETROGOLD-EXTREMADURA - 33 - - - - 33

40 PESSE Nicole F.Elit CS CARABINIERI OLYMPIA - 30 - - - - 30

41 TEOCCHI Chiara F.Elit LAPIERRE FACOTRY RACING - 30 - - - - 30

42 MORENO CALDERON Angelica F.Elit MEB LIV TOSCANA - 30 - - - - 30


